141 veicoli iscritti al 47° Rally 1000 Miglia, alla società Fixup S.r.l. a socio 

unico, con sede legale in Via Guido Zadei n. 45 Brescia (BS) - P.IVA e CF 04021800984, per 

un importo complessivo pari ad euro 14.550,00 oltre IVA; 

I. Dato atto che la spesa complessiva, quotata in euro 14.550,00 

(quattordicimilacinquecentocinquanta/00) oltre IVA, ritenuta congrua rispetto ai servizi 

tecnologici offerti, è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – 

Spese per Rally 1000 Miglia; 

J. Ritenuto, pertanto, di disporre, mediante trattiva diretta sulla piattaforma MEPA di Consip, un

[...]

per la localizzazione dei veicoli partecipanti al 47° Rally 1000 Miglia, in calendario dal 12 al 14 

settembre 2024, alla ditta Fixup S.r.l. a socio unico, con sede legale in Via Guido Zadei n. 45 

Brescia (BS) - P.IVA e CF 04021800984, per l’importo complessivo  di euro 14.550,00 

(quattordicimilacinquecentocinquanta/00) oltre IVA, oltre a garantire l’ospitalità del personale 

di servizio per tutta la durata della manifestazione. Il pagamento avverrà entro trenta giorni dal 

ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante bonifico